关于推荐评选河南省教科文卫体工会

女职工先进集体、女职工先进个人的通知

各分工会：

    为充分发挥女职工在教学、科研、管理、后勤服务等工作中的作用，不断增强女职工责任意识和开拓创新精神，鼓励广大女职工爱岗敬业，乐于奉献，锐意进取，奋发向上，更好地为学校事业发展服务。按照省教科文卫体工会年终工作安排,继续开展女职工先进集体和先进个人评选活动,现将有关事项通知如下:

    一、评选条件

    1、女职工先进集体评选条件：先进集体以院系、科室为评选单位,女职工人数比例不少于60％，主要负责人为女性。认真执行党的路线方针政策，严格遵守国家法律法规，具有积极向上的团队精神和良好的职业道德风貌，在工作中做出突出成绩的院系和科室。
2、女职工先进个人评选条件：先进个人应是直接从事一线工作，拥护党的方针路线，政治坚定，思想进步，遵纪守法，道德高尚，爱岗敬业，无私奉献，在本职岗位上做出突出成绩的一线女职工。

    二、推荐名额及评选办法

省教科文卫体工会分配给我校女职工先进集体及女职工先进个人各一个名额，各分工会可对照上述评选条件，每个分工会可推荐女职工先进集体及女职工先进个人各一名，校工会将按有关程序评选后上报。

    三、具体要求

1、女职工先进集体的申报要符合“单位女职工人数比例不少于60％，主要负责人为女性”的要求，不符合条件的分工会可不申报。

2、申报单位及个人分别填写《河南省教科文卫体系统女职工先进集体推荐表》（附件1）、《河南省教科文卫体系统女职工先进个人推荐表》（附件2），并加盖单位党组织公章后于12月22日前报校工会。

附件1：河南省教科文卫体系统女职工先进集体推荐表

附件2：河南省教科文卫体系统女职工先进个人推荐表

                        河南师范大学工会委员会

                              2017年12月5日

附件1
河南省教科文卫体系统女职工先进集体推荐表
	单位全称

	何时组建

	联系电话

	班组人员
构成情况
	共      人  其中：男     人   女      人

	平均年龄        岁

	负责人

	联系电话

	何时何地受过

何种奖励

	主

要

事

迹

	主

要

事

迹

	所在基层

工会意见
	年    月    日

	市、直管县、

高校工会意见
	                                   年    月    日

	河南省教科文

卫体工会意见
	年    月    日

附件2

   河南省教科文卫体系统女职工先进个人推荐表

	姓  名

	性  别

	出生年月

	政治面貌

	民  族

	文化程度

	入党时间

	参加工作时间

	联系电话

	工作单位

及职务

	简

历

	何时何地受过

何种奖励

	主

要

事

迹

	主

要

事

迹

	所在基层

工会意见
	                                       年    月   日

	市、直管县、

高校工会意见
	年    月   日

	河南省教科文

卫体工会意见
	年    月   日